
2024年度第１回大阪府病院薬剤師会
第11支部研修会

共催:大阪府病院薬剤師会第11支部

日時

配信

演者

当院におけるがん領域に関するタスクシフト・タスクシェアの取り組み

SessionⅠ 18：30 ～ 19:00

演者

医師の働き方改革のためだけではない薬剤師が目指すタスクシフト／シェア
：神経障害性疼痛のマネジメントを含めて

SessionⅡ 19：00 ～ 20:00

総合司会

2025年2月21日(金)18:20～20:00

ハイブリッド開催（千里朝日阪急ビル14階 5号会議室）
住所：大阪府豊中市新千里東町1-5-3

大阪府済生会千里病院 薬剤部 薬剤部長 宮脇 康至 先生

大阪大学医学部附属病院 薬剤部 今井 早織 先生

和歌山県立医科大学附属病院 薬剤部 部長 中川 貴之 先生

情報提供 18：20 ～ 18:30 第一三共株式会社

＊本研修会は、日本病院薬学薬剤師制度研修「 Ⅲ-2：1単位｣の認定を申請させていただきます。
＊ご出席いただくにあたって参加費を徴収させていただきます。（会員500 円、非会員1000 円）
＊当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



ご視聴方法 【現地・WEBいずれも事前登録が必要です】

講演会の事前参加登録

１）メールアドレス：ayana.seo@daiichisankyo.com
2次元コード：

2）事前参加登録画面にて、氏名・アドレス・ご施設名・薬剤師名簿登録番号（6 桁）
出席方法（現地 or WEB）をご入力ください。
※当日参加はできかねますのでご留意ください。

3) 事前登録後、事務局から視聴用URL・イベントパスワード・参加費のお振込み口座を
メールにて送付させていただきます。

※2月20日(木)までにメールアドレス又は2次元コードより事前参加登録のお手続きを
お願い申し上げます。

講演会当日

１）WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願いします。

２）講演会中に3つのKEY WORDの提示をいたします。
これらをメモしていただき、視聴後zoomより退出いただくとアンケート画面に切り替わり
ますので、そちらにキーワード3つを記入の上送信ください。
現地出席いただいた先生方に関しては、当日会場にてKEY WORD報告方法のアナウンスを
別途実施させていただきます。

講演会の単位

・日本病院薬剤師会の研修単位は「 Ⅲ-2 」 1単位で申請中

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位電子化に伴い、氏名、薬剤師名簿登録番号の入力を
お願いします。各項目誤入力がありますと単位発行ができない場合がありますので正しく
入力いただきますようお願いいたします。

【参加費のお振込みに関して】
※ご出席いただくにあたって参加費を徴収させていただきます。(会員500円、非会員1000円)

※2月20日（木）までにお振込みをお願いいたします。
振込名は、申請者の氏名（フルネーム）にてお願いいたします。
なお、手数料については参加者負担となります。
参加費の払い戻しはおこないませんので、ご了承ください。

【お問い合わせ先】
済生会千里病院 薬剤部 薬剤部長 宮脇康至: kujmiyawaki@senri.saiseikai.or.jp
第一三共株式会社 瀬尾文菜： ayana.seo@daiichisankyo.com


